
 

AI DOCENTI INTERESSATI 

 

AGLI ATTI 
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PTOF A.S. 2021/22 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Art 28, comma 4 del CCNL 28 febbraio 2018; 

VISTO l’art. 25, comma 5, del d.lgs. n° 165/2001 che prevede la possibilità di costituire apposite 

commissioni di lavoro per il coordinamento e la gestione del P.T.O.F.; 

VISTA la designazione del Collegio dei docenti del 09/09/2021; 
 

DECRETA 
 

La Commissione PTOF, per l’anno scolastico 2021/22, è così costituita: 
 

Nome Ordine e sede di servizio 

Cirina Lucia Scuola Primaria Senorbì 

Usai Carlotta Scuola Primaria Senorbì 

Callai M. Doreta Scuola dell’Infanzia Senorbì 

Arba M. Giovanna Scuola dell’Infanzia Senorbì 

Pibiri Nicola Scuola Sec. I grado Senorbì 

 

La COMMISSIONE PTOF quale articolazione funzionale degli OO.CC. e supporto all’azione del 

Dirigente Scolastico svolgerà i seguenti compiti: 

• Predisposizione aggiornamento PTOF 2021/22 ed elaborazione PTOF 2022-25 in base all’Atto 

di Indirizzo emanato dal Dirigente Scolastico; 

• Raccolta delle proposte progettuali e delle proposte visite guidate e/o viaggi d’istruzione per l’anno 

scolastico 2021/22 in collaborazione con la Funzione Strumentale PTOF; 

• Revisione/Aggiornamento del Patto di Corresponsabilità; 

• Revisione/Aggiornamento del Regolamento d’Istituto; 

• Promozione/coordinamento/aggiornamento/monitoraggio delle attività programmate; 

Per lo svolgimento delle attività di collaborazione sarà corrisposto un compenso annuo lordo a carico del 

Fondo d'istituto nella misura che sarà stabilita nella contrattazione integrativa d'istituto. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Isotta Milia 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 

Via Campiooi,16 - Senorbì - □ 070/9808786 -  0709806170 
C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 

Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 




		2021-10-13T11:48:48+0200
	ISOTTA MILIA




